
Об утверждении ликвидационного 

баланса МУСП «Кузьмичи» 

 

 

        В соответствии со статьей 63 Гражданского кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь 

Уставом муниципального образования - Ершичский район Смоленской области, 

постановлением Администрация муниципального образования - Ершичский район 

Смоленской области от 08.08.2017года № 315 «О ликвидации МУСП «Кузьмичи», 

Администрация муниципального образования - Ершичский район Смоленской 

области постановляет: 

          1.Утвердить ликвидационный баланс  от 30 июня 2018года муниципального 

унитарного сельскохозяйственного предприятия «Кузьмичи» (ОГРН 1026700837437, 

ИНН 6707002733)  согласно  приложению. 

          2.Уполномочить председателя ликвидационной комиссии Пантюхова Ю.В. 

выступить в качестве заявителя при уведомлении регистрирующего органа о 

составлении  ликвидационного баланса. 

          3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

Администрации муниципального образования -  Ершичский район Смоленской 

области в информационно - телекоммуникационной сети Интернет: 

http://ershichadm.admin-smolensk.ru/. 

          4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы муниципального образования - Ершичский район Смоленской 

области М.М.Пахоменкова. 

 
 
Глава муниципального образования – 

Ершичский район Смоленской области                                 К.Н. Серенков 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – 

ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОН  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от 05.07.2018 № 225 

с. Ершичи 

Ершичского района 

Смоленской области 

 

http://ershichadm.admin-smolensk.ru/


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Отп. 1 экз.- в дело                                Разослать: управляющему делами;  

  Исп.   Ю.В.Пантюхов                          ликвидационной комиссии (2экз).                       

  Тел. 2-14-44                                            

  «____»_________    ______                                                                       

        

  

 

       Визы:  М.М. Пахоменков      ____________      «____»__________ ______ 

 
 


